A cláusula Nona do Contrato de prestação serviço brigadista na área de
prevenção de acidentes, emergências, tumultos, incêndio e proteção ao patrimônio, passa a ter a seguinte redação:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR REAJUSTADO: O supressão do Valor do Contrato Administrativo nº 26/2023 será de:
R$ 33.994,00 (trinta e três mil, novecentos e noventa e quatro reais). Desta maneira, o Valor do Contrato de Prestação de
Serviço que correspondia a: R$54.390,40 (cinquenta e quatro mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos) passará a
ser de: R$ 20.396,40 (vinte mil, trezentos e noventa e seis reais e quarenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO: O presente Termo Aditivo de Contrato será publicado no Diário Oficial do
Município de Corumbá nos termos do artigo 61, Parágrafo Único, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO: